CUA第16次全国泌尿男生殖系统肿瘤专题会议

                         线上参会通知

医学术便函[2022]第 134 号

尊敬的__________医生 ：

由中华医学会、中华医学会泌尿外科学分会（CUA）主办、大连医科大学附属第二医院承办、

大连医科大学附属第一医院、 大连市中心医院 、大连市友谊医院协办的第 16 次全国泌尿男生殖

系统肿瘤专题会议、大连医科大学建校75周年系列庆典活动，因疫情原因延期至 2022 年 12 月 24-

25 日以“网络在线”的形式召开。大会组委会热烈邀请您参加本次会议。详情请登录 CUA 学术平

台 www.cmacua.com。

现将相关信息公布如下：

一、 会议形式： 线上会议

二、 会议时间：12 月 24 -25 日

三、 参会对象：凡从事与泌尿外科肿瘤等领域相关的医师、研究生、护士人员均可参会。

四、 注册费用：免除注册费。参会者请于会议开始前登录 CUA 学术平台 www.cmacua.com 进

行在线注册。

五、 线上参会：会议期间，请登录大会官网 www.cmacua.com 点击“大会直播”按钮，进入会

议直播界面，选择相应会场，进入会议直播间。

六、学分证书：正式注册代表可观看全部学术内容，观看达到 4 小时且完成线上考核。

项目编号：2022-04-05-005 (国)

秘书处：中华医学会学术会务部

【会务咨询】白京山 | 186 1088 7968 |

【其他咨询】陈 晨 |cuacma@163.com |

扫码登录肿瘤会议微官网              中华医学会学术会务部  中华医学会泌尿外科学分会查

查询会议日程/观看会议直播                              2022 年 12 月

http://www.cmacua.com/
http://www.cmacua.com/
http://www.cmacua.com/
mailto:cuacma@163.com